

Vognmand 3XAAA ApS

Egeparken 150, 1, tv,

5240 Odense NØ

CVR-nr. 38213792

Årsrapport 2022/23

7. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 05-10-2023

Ali Ahmed Ali
Dirigent

Vognmand 3XAAA ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Vognmand 3XAAA ApS Egeparken 150, 1, tv, 5240 Odense NØ
CVR-nr.	38213792
Regnskabsår	01-07-2022 - 30-06-2023
Direktion	Ali Ahmed Ali, Adm. direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at udøve virksomhed som offentlig service transport (OST-kørsel), samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2022 - 30-06-2023 udviser et resultat på kr. -18.438, og selskabets balance pr. 30-06-2023 udviser en balancesum på kr. 324.643, og en egenkapital på kr. 8.586. Selskabets resultat anses for at være utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Betingelserne for at undlade revision er opfyldt.

Der træffes på generalforsamlingen beslutning om, at årsregnskabet for det kommende år og fremover ikke skal revideres.

Resultatopgørelse

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste		105.590	199.496
Personaleomkostninger	1	-124.028	-178.126
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-43.250
Driftsresultat		-18.438	-21.880
Finansielle omkostninger		0	-646
Resultat før skat		-18.438	-22.526
Årets resultat		-18.438	-22.526
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-18.438	-22.526
Resultatdisponering		-18.438	-22.526

Vognmand 3XAAA ApS

Balance 30. juni 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 1		296.625	86.500
Materielle anlægsaktiver		296.625	86.500
Deposita		0	10.000
Finansielle anlægsaktiver		0	10.000
Anlægsaktiver		296.625	96.500
Igangværende arbejder for fremmed regning		19.989	62.463
Andre tilgodehavender		2.000	0
Tilgodehavender		21.989	62.463
Likvide beholdninger		6.029	762
Omsætningsaktiver		28.018	63.225
Aktiver		324.643	159.725

Balance 30. juni 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-41.414	-22.976
Egenkapital		8.586	27.024
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		226.314	57.183
Langfristede gældsforpligtelser		226.314	57.183
Selskabsskat		0	13.599
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		88.050	61.919
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.693	0
Kortfristede gældsforpligtelser		89.743	75.518
Gældsforpligtelser		316.057	132.701
Passiver		324.643	159.725
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	2		

Noter

	2022/23	2021/22
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	119.333	153.864
Andre omkostninger til social sikring	4.695	6.935
Andre personaleomkostninger	0	17.327
	124.028	178.126
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har forpligtet sig til at køre fast for SafeNcare ApS frem til 29. februar 2020 der omhandler handicaps kørsel, sygekørsel og anden kørsel efter FYNBUS, SYDTRAFIK og MIDTTRAFIKs retningslinjer.

Som følge heraf, har selskabet stillet en garantistillelse på kr. 10.000 i tilfælde af kontraktens misligholdelse. anvist til udbetaling den 30. maj 2022 med mindre aftalen forlænges parterne imellem.

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet med Addo Sign sikker digital underskrift. Underskrivers identitet er fysisk registreret i det elektroniske PDF dokument og vist herunder.

Underskrivere



Ali Ahmed Ali
Adm. direktør
4b6f852e-8ece-46eb-9f2a-f744ee9ef2d2 2023-10-05 14:27:53Z

Dokumenter i transaktionen

Vognmand 3XAAA ApS - årsrapport 2022-2023 - udkast.pdf	Nærværende dokument
Vognmand 3XAAA ApS - årslønsum 2022-2023 - kvittering.pdf	
Vognmand 3XAAA ApS - selvangivelse 2022-2023 - kvittering.pdf	



Dokumentet er underskrevet digitalt med Addo Sign sikker signeringservice. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument.

Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i PDF dokumentet, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan verificeres dokumentets ægthed

Dokumentet er beskyttet med Adobe CDS certifikat. Når dokumentet åbnes i Adobe Reader, vil det fremstå som være underskrevet med Addo Sign signeringservice.